xx°  die  Julii,  anno  Domini  supradicto. 

Aug.  4. — The  bishop  commissions  the  dean  of  Weobley  to  inquire  into 
the  (illctji'd  poll ui ion  of  the  churchyard  of  Erdesleij. 

COMMISSIO       AD       INQUIRENDUM         SUPRH       VIOLACIONE       CIMlTl.r.Ii: 

ECCLESIK  PAHOCHIALIS  DE  ERDESLEY. — Thomas,  etc.,  dilecto  n'lio 
decano  de  Webheley,  salutem,  etc.  Quia,  ut  intelleximus,  cimi- 
terium  ecclesie  parochialis  de  Rrdesley,  nostre  diocesis,  per 
nonnullos  iniquitatis  filios  quorum  nomina  ignoramus  et  porsonas, 
Dei  timore  sacrosancteque  matris  ecclesie  reverencia  eb  ejusdem 

immunibabe  posbposibis  eb  abjectis,  mente  sacrilega  ausuque  temerario 

nuperime  polutum  existit,  nosqne  volentes  de  modo,  forma,  et 
veritate  facti  et  an  ita  sit,  necnon  de  nominibus  eb  cognomimbus 
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A.D.  1434.  omnium  et  singulorum  in  hac  parte  culpabilium  in  specie  cer- 
ciorari,  ad  inquirendum  igitur  publice  et  solempniter  in  facie  dicte 
ecclesie  per  viros  fidedignos  noticiam  in  hac  parte  meliorem 
habentes,  vocatis  ad  hoc  primo  omnibus  et  singulis  quorum  interest 

seu  interesse  poterit,  si  dictum  cimiterium  pollutum  fuerit,  sive 

non,  et  si  per  hujusmodi  inquisicionem  tibi  constiterit  dictum 

cimiterium  pollui,  tune  qualiter  et  quando  et  qua  violencia  et  per 

quos  quorumque  defectum  et  culpam  pollutum  existit,  predictum- 
que  cimiterium  nomine  nostro  universis  Christi  fidelibus,  si  sic 

coram  te  forsan  repertum  fuerit,  pro  pollute  publice  et  solemp- 
niter  denunciandum,  necnon  ipsos  omnes  et  singulos  Dei  cimiteriique 
violatores  in  specie  citandum  quod  compareant  coram  nobis  in 

ecclesia  parochiali  de  Wynforton,  die  Mercurii  proximo  post 
festum  Assumpcionis  beate  Marie,  virginis,  proximo  futurum, 

causam  racionabilem,  siquam  habeant,  allegaturi,  quare  propter 

violacionem  dicti  cimiterii  ipsos  in  hac  parte  culpabiles  in  specie 
pronunciare  non  debeamus,  penitenciamque  canonicam  juxta  sacra 
canonum  instituta  subituri,  etc.,  ac  omnia  alia  faciendum,  etc., 
tibi  de  cujus  fidelitate,  etc.,  cornmittimus  facultatem,  et  nos  de 

Foi  187.  omni  eo  quod  feceris  et  inveneris,  etc.,  debite  certifices.  Datum 

in  manerio  nostro  de  Whitburne,  iiii°  (lie  Augusti,  anno  Domini 
M°CCGC°xxxiiii0. 

Oct.  1. — The  bishop  certifies  the  archbishop  that  he  has  summoned  the 
clergy  to  the  Convocation  to  be  held  at  S.  Paul's  on  October  7th.1 

CERTIFICATORIUM  DOMINI  SUPER    CONVOCACIONE    PRKLATORUM  ET 
CLERI. 

May  l.—The  bishop,  with  James  de  Audley,  "  chivaler,"  also  John 
Skydmore,  "  chivaler,"  and  John  Russell,  knights  of  the shire  for  the  county  of  Hereford,  are  commissioned- 
pursuant  to  the  last  Act  of  Parliament* —to  receive  the 
oath  not  to  maintain  peace-breakers  from  certain  persons  in 
the  county.* 

COMMISSIO  DOMINI  REGIS  AD  RECIPIENDUM  JUKAMENTA  DIVKRSARUM 
PERSONARUM    COMITATUK  HEREFORDIE. 

1 — In  the  usual  form. 

2— See  Rolls  of  Parliament,  vol.  iv.  pp    455-457. 

•   which  are  print.,1  in  c.1. 
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A.D  HIM.  Sept.  20. — John  Stanwey,  the  dean,  having  died  on  August  9th,  Henry 
Shelf ord  is  elected  in  his  place,  and  the  election  is  confirmed  by 
the  bishop  on  September  26th. 

K,,|    191  LlCBNCIA      RLIGENDI      DECANUM     ECCLESIE     HKREFORDKNSIS      CON- 

CESSE  PKR  DOMINUM. — Thomas,  etc.,  dilectis  filiis  et  confratrihus 

nostris,  capitulo  ecclesie  nostre  cathedralis,  seu  ebdomadario  ejusdem, 
decanatu  predicte  ecclesie  vacante,  salutem,  etc.  Exhihita  nobis 

vestra  peticio  continebat  quod  dudum  decanatu  ecclesie  nostre  per 
mortem  bone  memorie  magistri  Johannis  Stanwey,  ultimi  decani 

ejusdem,  qui  nono  die  Augusti  ultimo  preterite,  uti  Altissimo  com- 
placuit,  debitum  carnis  exsolvit,  vacante,  ne  idem  decanatus  per 

diutinam  vacacionem  in  spiritualibus  et  temporalibus  detrimentum 

paciatur,  ad  eligendum  et  subrogandurn  loco  ipsius  alium  in 

decaniim  dicte  ecclesie  nostre,  vobis  licenciam  in  bac  parte  imper- 
tiri  dignaremur,  nos  vestre  peticioni  favorabiliter  inclinati  ad 

eligendum  et  loco  ipsius  concorditer,  auctore  Domino,  alium  in 

decanum  subrogandum,  ceteraque  omnia  et  singula  faciendum  que 

in  eleccionis  hujusmodi  negotio  necessaria  fuerint  seu  ad  id  per 

tinent  quovismodo  usque  ad  tinalem  expedicionem  ejusdem,  vobis 
tenore  presencium  licenciam  et  facultatem  in  Domino  concedhnus 

speciales,  vobis  firmiter  injungentes  quatinus  talem  in  decanum 

ecclesie  nostre  eligatis  qui  Deo  devotus  ecclesie  et  ejusdem  jurium 

redintegracioni  perutilis  et  fecundus  zelator  exisrat.  In  cujus, 

etc.  Datum  in  palacio  nostro  Herefordensi,  xiii°  die  mensis 

Augusti,  anno  Domini  M°CCCC°xxxiiii°,  etc. 

PKOCESSUS  KLECCIONIS  DECANI  HABITUS  COKAM  DOMINO  ET  PER 

IPSUM  FACTUS. — Subsequenter  vero  xx°  die  Septembris,  anno 
Domini  supraciicto  reverendi  viri  presidens  et  capitulum  ecclesie 
caihedralis  eleccionem  de  venerabili  viro,  Ilenrico  Shelford,  con- 

canonico  dicte  ecclesie,  in  decanum  ejusdem  ecclesie  concorditer 

electo,  et  ipsum  electum  reverendo  in  Cbristi  patri  et  domino, 

domino  Tbome,  etc.,  in  capella  beate  Katerine,  virginis,  juxta 
ecclesiam  cathedralem  situata,  pro  tribunali  sedenti,  ac  sigillo 

communi  dicti  capituli  communitam  presentarunt  et  cum  instancia 

supplicarunt  ut  idem  reverendus  pater  juxta  juris  exigenciain  ad 

ipsius  electi  eleccionem  connnnandum  graciose  procedere  dignart-iur. 
Undo  idem  reverendus  pater,  vocatis  in  bac  parte  oppositoribus 

et  reclamatoribus,  nullisque  compjirentibus  ipsisque  pro  coniuma- 
cil)us  reputatis,  juris  eciam  online  in  hac  parte  requisite  observato, 
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A.D.  1434  hujusmodi  eleccionem  rite  efc  legitirne  factam  confirmavit,  eidem 

Heurico  curam  animarum  jurisdiccioni  decanali  dicte  ecclesie  per- 
tinenfcern  efc  administracionem  bonorum  spiritualium  efc  fcemporalium 

ejusdem  decanatus  ibidem  plenarie  commifctendo,  presfci toque  ibidem 
per  ipsum  Henricum  juramento  corporal!  super  sacra  Dei  evangelia 
de  cauonice  obediendo  eidem  reverendo  pafcri  efc  successoribus  suis 

in  licifcis  et  canonicis,  idem  reverendus  pater  post  juramentum  de 
observandis  sfcatufcis  extra  porfcam  occidentalem  dicte  ecclesie  per 

ipsum  Ilenricum  ibidem  emissum  et  ipsius  Henrici  processionaliter 

ab  ilia  porta  usque  ad  summum  altare  prostracionem  ipsum 

Henricum  installavit  et  in  suo  stallo  in  choro  installabum  per 

ipsum  patrem  dimisit  et  suos  confratres  ibidem  presentes  ad 
osculum  pacis  admisit  et  lifceras  confirmatorias  dicte  eleccionis 

idem  reverendus  pater  fidei  decrevit  teuorem  qui  sequitur  con- 
tinentes  : — 

CoNFiRMACio  ELBCCIONIS  DiCTi  DECANI. — Thomas,  etc.,  dilecto, 
etc.  Henrico  Shelford,  canonico  residenciario  ecclesie  nostre 

cathedralis  in  decanum  ecclesie  nostre  electo,  salutem,  etc.  Blec- 

cionem  de  persona  tua  in  decanum  decanafcus  ecclesie  nostre  per 
mortem  bone  memorie  magistri  Johannis  Stanwey,  ultimi  decani 

ejusdem,  vacantis  per  dilectos  filios  et  confratres  nostros  presi- 
dentem  et  capitulum  ecclesie  nostre  in  dorno  capitulari  ejusdem 

xx°  die  mensis  Septembris  ultimo  preterito  rite  efc  canonice  factam 
efc  celebrafcam,  omnibus  efc  singulis  in  hac  parte  de  jure  requisitis 
diligenter  prirno  per  nos  examinatis  rimatis  et  discussis  uosira 

auctoritate  ordinaria  de  juris  peritorum  nobis  assistenfce  consilio 

contirmamuH,  approbamus  et  rafcificamus,  defectus  si  qui  fuerinfc 

Foi.  i9ib.  in  eadem  graciose  supplendo,  et  curam  animarum  plenamque 
administracionem  bonorum  spiritualium  et  tempotalium  decanatus 
tibi  committimus  per  presenfces,  decernenfces  fce  induci  in  corporalem 
possessionem  dicti  decanafcus  juxta  ecclesie  nostre  consuefcudines 
laudabiles  in  hac  parfce  habifcas  cum  suis  juribus  efc  pertinenciis 
universis,  efc  insfcallari  publice,  ufc  esfc  moris.  In  cujus,  etc.  Datum 
in  palacio  nostro  Herefordensi,  xxvi°  die  Septembris,  anno  Domini 
M°CCCC°xxxiiii0,  etc. 

Oct.  26.— The   bishop  requires   the   dean  and  chapter   to  prevent  the scandalous  desecration  of  the  cemetery  of  the  cathedral. 

RKQUISICIO  DOMINI  FACTA    DECANO  ET  CAPITULO   AD  AMOVENDUM 
OPERA    SKRVILIA     A   CIMITEKIO    ECCLESIE    CATHEDRALIS.— Thomas,     etc. 
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i;A.D.  1434.  dilectis,  etc.,  decano  et  capitulo  ecclesie  nostre  cabhedralis,  aut  ipso 
deoano  in  reraotis  agenbe,  ebdoinadario  ejusdem  ecclesie  salutem, 

etc.  Cum  secunduin  propheticara  veritatem  et  ad  hoc  nedum 
sacri  canones  et  constituencies  legatine  et  provinciales  in  hac 

parte  edite  ot  promulgate  id  acclamant  veruni  eciarn  ipse  summus 

pontifex,  Jesus  Ghristus,  suis  sequacihus  tidelibus  reliquit  exem- 

plum,  duin  de  funiculo  facto  flagello  ementes  et  vendentes  de 
templo  ejiceret,  taliter  inquiens,  Nolite  facer e  domum  patris  mei 

domum  negociacionis,  quam  revera  domum  oracionis  et  MOM  nego- 
ciacionis  ipse  supremus  salvator  voluit  nominari,  et  dictant 
sacrosanctam  matrem  ecclesiam  et  singula  alia  pia  loca,  utputa 

cimiteria  ubi  decedenciuni  presertim  corpora  restant  tumulanda, 

ab  omni  sorde  et  feditate  purgari  et  cum  ac  in  omni  reverencia 

muniri,  conservari  et  haberi.  Verum  quia,  prout  dolenter  referimus, 

ecclesie  nostre  cathedralis  decor  per  inbonestata  commercia  ante 

hec  tempora  denigratur  et  ipsius  cimiterium  per  bruta  animalia 
cadavera  Christianorum  inibi  sepultorum,  quod  visu  et  auditu 
horrendum  dinoscitur  cuilibet  Christiano,  subversancia  et  aliquas 

partes  corporum  sic  ibidem  humatorum,  ut  nobis  extitit  facta  fides, 

exbumancia,  ventilaciones  granorum,  aliaque  eveccionum  diversa 

genera  per  dictum  cimiterium  et  alia  opera  familiaria  iilicita  eb 

inhonesta,  quod  regie  strate  sive  campo  pocius  quam  cimiterio  eb 

pio  loco  et  Deo  dedicate  merito  valeat  assimilari  ;  nos  vero  hujus- 
modi  abusionum  calamitatibus  finem  apponere  satagentes.  ac  volentes 

quod  deinceps  omnis  via  talia  commit bendi  penitus  precludatur., 

ut  tenemini,  vobis  igitur  commibtimus  et  maMdamus,  vosque  ex 

superbabundanti  requirimus  ac  monemus  quatinus  infra  spacium 

viginti  dierum  a  die  et  tempore  notificacionis  et  intimacionis  pre- 
sentis  continue  numerandum  omnes  et  singulas  mercaciones  infra 

nostram  ecclesiam  seu  cimiterium  ejusdem  in  futurum  quovismodo 

exercendas  amoveatis  et  interdicatis,  et  easdem  nullo  modo  fieri 

seu  inibi  exerceri  permittatis,  cimiteriumque  dicte  ecclesie  quod 

communiter  ab  intrantibus  publica  strata  pocius  censetur  appellanda 

omniumque  brutorum  animalium  aggressum,  ventilaciones  granorum 

qualitercumque  inibi  faciendas,  necnon  publica  et  continua  evec 

cionum  genera  per  totum  cimiterium  extra  urgens  tempus  necessitatis 

facienda  in  futurum  aliaque  opera  familiaria  et  servilia  in  eodem 

exercenda  iinpediatis,  expellatis,  portas  cimiterii,  ut  premissum  esb, 

in  singulis  locis  ejusdem  cum  sufficient!  serrura  concludendo  ne, 

quod  non  affectamus,  vestra  negligencia  id  causante  nobis  devol- 
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A  D.  1434.  vatur  singula  premissa  corrigendi  et  reformandi  facultas,  pre- 
sentesque  literas  nosfcras  juxfca  earundem  effectum  et  fcenorem 

per  fcotam  nostram  civitatem  efc  in  singulis  locis  vobis  subdifcis, 
ufc  singula  stiperius  descripta  quiecius  valeant  observari,  quociens 

necesse  fuerit,  publicefcis  et  cum  effectu  publicari  facietis.  Datura 

in  manerio  nostro  de  Whitburne,  xxvi°  die  Octobris,  anno  Domini 
M°OCCC°xxxiiii0,  etc. 

Qct,  <§. — The  bishop  signs  letters  testimonial  of  the  facts  in  a  dispute 
between  Walter  Corbet  of  Cowley  and  Maurice,  the  rector  of 
Cradley. 

Fol    192.  LlTEBA     TESTIMONIALS    PRO    WALTEKO    CORBET.   UniverSlS,     etc., 

Thomas,    etc.     Noverit   universitas   vestra    quod    dilecti     nostri     in 
Christo    filii,    Walterus    Corbet     de    Gowley,     armiger,     et    magister 

Mauricius,    rector   ecclesie    parochialis   de    Cradeley,  nostre  diocesis, 

octavo     die     Octobris,     anno     M°CCCC°xxxiiii°,    coram     nobis     non 
citati,    non     vocati,     sed     ex    sua    spontanea    voluntate    in    capella 

principal!    infra  manerium  nostrum  de  Whitburne  personaliter  com- 
paruerunt,    prefatusque     Walterus     inter     cetera     quandam     cartam 

donacionis    de     manerio     de     Cowley     et    certis    aliis    terris,    tene- 
mentis,     et    aliis    in     eadem    carta    specificatis,     cujus    carte    tenor 

sequitur  inferius,    per  ipsum    Walterum    prefato    Mauricio    et    certis 
aliis    personis     in     eadem    expressatis    olirn     factam     et    concessam 
ibidem    exhibuit   legendam    et    produxit,    post    cujus    carte    lecturam 

idem    WTalterus   in  lingua  materna    proposuit   et    asseruit    quod   ipse 
Walterus     ex    singulari    confidencia    dedit    prefatum     manerium     et 

singula  alia  in  eadem   carta  contenta  ad  relaxandum   et  remittendum 

dictum    manerium    et  onmia  alia,  terras   et  tenementa,    et  alia  que- 
cumque    in  dicta    carta    contenta   prefato    Waltero,    heredibus,    etc., 
cum    idem   Walterus    ab    eisdem    feoffatis    et  quolibet    eorundem    id 

fieri   petierir,  cum  effectu,  ipsique  ornnes   et  singuli    sic  in  premissis 

feoffati,  excepto-tanturnmodo  ipso    Mauricio,  statum  quern  habuerunt 
in  prefatis    manerio    et     aliis    in    eadem     carta   contentis    ad     ipsius 

Walteri    peticionein    eidem   Waltero   sine   contradiccione    remiserunt, 

etc.,    dum    idem    Walterus    petit  ibidem    a  prefato   Mauricio    relaxa- 
cionem  facere  in  premissis,  ant  causam  racionabilem   inibi  assignare 

quare    id    facere    non    deberet.     Qui    quidem    Mauricius    sic    ad    pre 

missa  proposita  respondib  quod  ipse  Mauricius  aliquam  cognicionem 
de  hujusmodi  feoffato  proprius  non  habuit,  et  quia   votum  ante  hec 
tempora  emisit    satis    strictum    et    grave    ipsum    inantea    talia    seu 
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A  D.  M34.  aliqua  alia  feoffata  nullo  modo  in  se  admissurum,  quod  sibi  vide- 
batur  quod  ex  quo  ipse  hujusmodi  feoffamentum  in  se  nunquam 
adinisit  seu  acceptavit  aut  ratum  habuit,  ipse  non  tenetur  nee 

postea  de  consciencia  sua  aliqualem  facere  in  bac  parte  relaxa- 
cionem  suo  sigillo  corroborandam,  cum  B0CQndu.nl  forrnam  relaxacionis 

per  ipsum  fiende  jus  sive  statuin  in  dicto  raanerio  et  aliis  in 
dicta  carta  expressatis  se  habuisse  fateudo,  prout  sibi  apparuit, 

voti  sui  transgressor  publicus  appareret,  generalem  tamen  et 
verbalem  de  omni  titulo  et  jure  si  quern  aut  quod  de  jure  regni 

in  premissis  habuit  seu  habere  potuit  pro  se,  heredibus,  etc., 

fecit  et  remisit,  ita  quod  nee  ipse  Mauricius  nee  heredes  sui 

aliquid  clarnei  in  predictis  manerio  et  omnibus  aliis,  etc.,  vendi- 
care  valeant  quovismodo  in  futurum,  set  quod  ab  omni  accione  et 

demanda  imperpetuuni  sint  exclusi  per  presentes.  Prefatus  eciam 

Mauricius  obtulit  se  semper  paratum  ad  faciendum  qualescumque 
recogniciones  et  confessiones  in  bac  parte  uecessarias  secundum 

formam  superius  descriptam  coram  quocumque  judice  seculari 
competenti  in  futurum  pro  loco  et  tempore  oportunis  ;  tenor  vero 

dicte  carte,  de  qua  supra  fit  mencio,  sequitur  in  bee  verba,  super 
quibus  omnibus  et  singulis  dicti  Walterus  et  Mauricius  nobis  cum 

instancia  supplicarunt  ut  premissis  in  scripta  redactis  sigillurn 
nostrum  ad  causas  in  testimonium  omnium  premissorum  apponere 

dignaremur,  nosque  ad  ipsorura  peticionem  sigillum  nostrum  appon- 
endum,  etc.  Datum  die,  mense,  loco  et  anno  Domini  supradictis. 

April  13. — The  bishop  arbitrates  in  a  dispute  between  Johanna  Illotuit, 
once  the  wife  of  Richard  Whitton,  and  Edmimd  Cornwall, 
with  his  brother  Brian. 

AKBITKIUM  DOMINI  CONCKKNKNS  JOHANNAM  BLOUNTK  NUPKH  UXOUKM 

RICAKDI  WHITTONK. — Be  it  known  to  all  men  that  we,  Thomas, 

bysschop  of  Hereford,  chosyn  sufficientli  to  make  awarde  and 
final!  end  betwene  Johanne  Blounte,  now  late  wyif  of  Richard 

Whittone,  of  Grendone,  on  the  one  part,  and  Edmund  Cornwayll, 

esquire,  and  Bryan,  his  broder,  on  tlie  tothyr  party,  the  whiche 

parties  wylfully  submitte  hem  and  make  full  compromise  undyr 
I92b.  sufficiente  suertie  in  hie  and  lowe  to  abeie  and  abyde  the  awarde 

of  us  for  all  materes,  dissencion,  discordes,  causes  and  apeles,  and 

in  all  materes  dependyng  or  hyngyn^  l)etwene  the  said  partyes 
as  for  the  dethe  of  Richard  Whittone  aforesaid.  Wherefoore  wee